
DODATEK č. 2
Rámcové smlouvy o zabezpečení odborného výcviku

žáků V Městské nemocnici Ostrava
evid. č. PR/247/2014, uzavřené dne 12.6.2014

níže uvedenými stranami

I.
Smluvní Strany

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková Organizace
se Sídlem: Nemocniční 898/20A 728 80 Ostrava- Moravská Ostrava
Zastoupena:
IC: oo 63 51 62, DIČ: CZ oo 63 62 51
dále jen „nemocnice“

a

AHOL - Střední odborná škola, s.r.o.
Se Sídlem: Náměstí Jiřího Z Poděbrad 301/26, 703 oo Ostrava-Vítkovice
Zastoupena:
IČ 25379569
dále jen „škola“

1.
Smluvní strany Se dohodly, vsouladu S ustanovením Rámcové Smlouvy ve čl. VII
odst. 5, na přijetí tohoto Dodatkuč. 2, kterým se mění Smluvní ujednání Ve čl. I
označeném Práva a povinnosti smluvních Stran v části Škola se zavazuje, kd
Se nahrazuje původní obsah bodu 3., novým textem, následovně:

„3. Před prvním Zařazením žáků na odborný výcvik V Nemocnici prokázat jejich
Zdravotní Způsobilost kvýkonu odborného výcviku Žáci školy jsou povinm
absolvovat na pracovišti Všeobecného praktického lékařství Nemocnice
lékařskou prohlídku pro potvrzení Způsobilosti k výuce, odbornému výcviku. ˇ
Cena za preventivní prohlídku žáka před započetím odborného
Výcviku, pro kategorii I bez rizika, je stanovena dohodou ve výši
250,- Kč.
Cena za preventivní prohlídku před započetím odborného výcvıku
pro kategorii II a vyšší S rizikem, je Stanovena ve výši 400,- Kč,
Uvedené preventivní prohlídky před započetím odborného výcvıku
jsou Zdravotními Službami osvobozenými od DPH.
Prohlídku je třeba dohodnout předem telefonicky na tel

, a to nejméně 3 týdny před Zahájením odborného
výcviku. Vpřípadě, že žák absolvuje povinnou lékařskou prohlídku u jiného
poskytovatele Zdravotních Služeb, u kterého probíhá odborný Výcvik Se stejným
Zaměřenim a rizikem prací, uzná nemocnice posudek jiného poskytovatele.
Kopie tohoto posudku bude zaslána a uložena na pracovišti Všeobecného
praktického lékaře poskytovatele.“



2. ~
Smluvní Strany prohlašují, že Se dohodly na přijetí Dodatku č. 2, po podrobnémÉ
pečlivém posouzení účelu Smlouvy o Zabezpečení odborného Výcviku žáků škol
V MNO. Na potvrzení souhlasu S formulaci Dodatku č. 2 smlouvy připojuji Smluvn
Strany, Zastoupeny ktomu oprávněnými Zástupci, Své podpisy. Dodatek č. 2 jz
Vyhotoven ve dvou číslovaných Výtiscích, každý s platností originálu, Z nichž každa
Strana obdrží po jednom vyhotovení. `

\v
r-
I\
\‹

PH

3-
Obsah Smluvního vztahu Sjednaný vostatní částech Smlouvy, tímto dodatkem
nezměněný Zůstává platný a účinný




